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23. Mai 2016Wahlergebnis

Engere Bundespräsidentenwahl 2016
Anzahl Sprengel:

Wahlberechtigte:  1.861

 3

ProzentStimmen

am: 22. Mai 2016

 768Ing. Norbert Hofer  67,19 %

 375Dr. Alexander Van der Bellen  32,81 %

Unterschriften des Wahlleiters und der Beisitzer

23. Mai 2016

Wahlstatistik Wahlberechtigte:

Abgeg. Stimmen (inkl. Wahlkarten):

Gültige Stimmen:

Ungültige Stimmen:

Wahlbeteiligung (ohne Wahlkarten):

Anteil gültige Stimmen:

Anteil ungültige Stimmen:

 1.861

 1.204

 1.143

 61

 1.143  100,00

 64,70 %

%

%

%

 94,93

 5,07

Wahlbeteiligung (mit Wahlkarten):

%

 64,70

Wahlbet. (ohne ausgest.Wahlk.): % 70,87
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